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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 
KAPOSFÜREDI TELEPÜLÉSRÉSZI ÖNKORMÁNYZATA 

 JEGYZŐKÖNYV 

 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzatának 
2024. november 19-én a Kaposfüredi Művelődési Házban - Kaposvár, Kaposfüredi út 172. 
szám alatt – megtartott üléséről. 
 
A megjelent településrészi önkormányzati tagok és a meghívottak nevét a jegyzőkönyv 1. számú 

mellékleteként csatolt jelenléti ív tartalmazza. 

 
Nagy Attila tanácsnok köszöntötte a településrészi önkormányzat ülésén megjelent 
képviselőket, a meghívott vendégeket és a Hivatal munkatársait. Elmondta, hogy ez az első ülés 
az új testület megalakulása óta. Köszöntötte Egerszegi Sándort, aki Pál Endre leköszönését 
követően került a testületi tagok közé, illetve elmondta, hogy Ferencz Levente helyett 
Csongrádi Adrienn fogja ideiglenesen ellátni a művelődési ház működtetésével és a 
rendezvények szervezésével kapcsolatos feladatokat.  
Köszönetet mondott a „Remény utolsó estéje” rendezvényen közreműködők munkájáért, illetve 
megköszönte Menyhárt József, kaposfüredi vállalkozónak, hogy társadalmi munkában végezte 
el az Orgona téri szökőkút burkolatának felújítását. Elmondta, hogy a közvilágítási problémák 
megoldása érdekében, esténként végigjárta a település utcáit és jelezte a hibákat, melyek 
javítása megtörtént, a templom mögötti járda javítását pedig jelezte az illetékesek felé.  
A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a testület tagjai közül az ülés kezdetekor 4 fő van 
jelen így a településrészi önkormányzat ülése határozatképes. Megkérdezte a részönkormányzat 
tagjait, hogy van-e más napirend tárgyalására javaslat, mivel további javaslat nem hangzott el, 
az ülés meghívóban jelzett napirendjének elfogadását kérte.  
 
A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként csatolva. 

 
29/2024. (XI.19.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata az ülés meghívóban 
jelzett napirendjét elfogadta. 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
NAPIREND 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének I-III. negyedévi 
teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 
2. Előterjesztés a 2025/2026-os nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás 

időpontjának meghatározásáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
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3. Előterjesztés a kaposvári általános iskolák felvételi körzethatárainak kijelöléséhez 

tett javaslatról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
 

4. Előterjesztés a Közgyűlés 2025. évi munkatervéről 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
 

5. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi 
Önkormányzatának ügyrendjéről 
Előterjesztő:  Nagy Attila elnök 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
 

6. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok (szóbeli) 
   Előterjesztő:   Nagy Attila tanácsnok 
 
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről 
és a költségvetési rendelet módosításáról 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 
Gyönyörűné Pleck Krisztina irodavezető nem fűzött szóbeli kiegészítést az előterjesztéshez.  
 
Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy a településrészt érintően az előterjesztés tartalmazza a 
Kőkereszt utca aszfaltozását, valamint tájékoztatta a megjelenteket, hogy az egyéb nagyobb 
javítási munkálatokra várhatóan a jövő évben kerül sor.  
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
30/2024. (XI.19.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata, az önkormányzat 
2024. évi költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről és a költségvetési rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést, rendelet-tervezetet, valamint a határozati javaslatokat 
elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatokra: 4 igen 

0  tartózkodás 
0 nem 

 
Szavazati arány a rendelet-tervezetre: 4 igen 
      0 tartózkodás 

0  nem 
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2. Előterjesztés a 2025/2026-os nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás időpontjának 
meghatározásáról 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 

 
Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy az előterjesztés elsősorban a 2025/2026-os nevelési 
évre a beiratkozás időpontjait tartalmazza.  
 
Endrédi Éva tagóvoda-vezető hozzáfűzte, hogy továbbra is 4 csoport fog működni az óvodába 
és jelenleg az óvodába hívogató programra készülnek.  
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
31/2024. (XI.19.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata megtárgyalta a 
2025/2026-os nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás időpontjának meghatározásáról 
szóló előterjesztést és elfogadásra javasolta a Közgyűlésnek. 

 
Szavazati arány:  4 igen 

0 tartózkodás 
0  nem 

3. Előterjesztés a kaposvári általános iskolák felvételi körzethatárainak kijelöléséhez tett 
javaslatról 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 

 
Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy az előterjesztés szerint a korábbi évhez képest az idei 
évben sem változtak a körzethatárok.  
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
32/2024. (XI.19.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata megtárgyalta a 
kaposvári általános iskolák felvételi körzethatárainak kijelöléséhez tett javaslatról szóló 
előterjesztést és elfogadásra javasolta a Közgyűlésnek. 

 
Szavazati arány:  4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

4. Előterjesztés a Közgyűlés 2025. évi munkatervéről 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
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Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy a 2025-ös évben 6 munkaterv szerinti Közgyűlés 
várható. Mivel január 23., a Város Napja a következő évben csütörtöki napra fog esni, így az 
első munkaterv szerinti Közgyűlés január 24-én kerül megtartásra. 
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
33/2024. (XI.19.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata megtárgyalta a 
Közgyűlés 2025. évi munkatervéről szóló előterjesztést és elfogadásra javasolta a Közgyűlésnek. 

 
Szavazati arány:  4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 
 

5. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi 
Önkormányzatának ügyrendjéről 
(Az előterjesztést a 3. sz. melléklet tartalmazza.) 

Előterjesztő:  Nagy Attila elnök 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 

 
Nagy Attila tanácsnok tájékoztatta a megjelenteket, hogy az előterjesztés a részönkormányzat 
feladatait, hatásköreit és a működését mutatja be.  Egyúttal javasolta jegyzőkönyv-
hitelesítőként a korábbi évekhez hasonlóan Kisné Mráv Mariann megválasztását, távollétében 
Lábodi Miklóst. 
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
34/2024. (XI.19.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata Kaposvár Megyei 
Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzatának ügyrendjéről szóló előterjesztést a 
melléklet szerint elfogadta, valamint jegyzőkönyv-hitelesítőként Kisné Mráv Mariannt.  
 
Szavazati arány:  4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
6. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok (szóbeli) 
 Előterjesztő:  Nagy Attila tanácsnok 
 
Nagy Attila tanácsnok egyeztette az érintettekkel, így az iskola és az óvoda képviselőjével, 
plébános úrral, valamint Sziberné Fehér Évával a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondokság 
vezetőjével az Adventi Gyertyagyújtás (2024. december 1. 16.30 óra) programját, teendőit, 
mely magában foglalja a hangosítás biztosítását, az adventi koszorú égősorának felhelyezését, 
a betlehem felállítását, stb., majd indítványozta a Kaposfüredi Településrészi 
Önkormányzatnak, hogy a testület 50.000 Ft-tal támogassa a rendezvényt, melyet kér 
Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság számlájára utalni. A testület az alábbi határozattal 
fogadta el a javaslatot. 
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35/2024. (XI.19.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat  
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 
az Adventi Gyertyagyújtás programjának megszervezéséhez 50.000 Ft támogatást biztosít, 
melyet kér a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság számlájára utalni.  
 
Felelős:    Nagy Attila elnök  
Közreműködik:   Balogh Beáta igazgató  
Határidő:    2024. november 26.  
 
Szavazati arány:  4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
Nagy Attila tanácsnok egyeztette Varga Józsefnével a Nyugdíjasok Kaposvár – Kaposfüredi 
Egyesülete elnökével, illetve az érintettekkel az Idősek Karácsonya (2024. december 7. 16.00 
óra) programját, melyen az óvodások és az iskolások műsorára is számítanak. Felkérte Vida 
Zoltán plébánost, hogy a korábbi évekhez hasonlóan, mondjon köszöntő beszédet a 
rendezvényen, majd egyeztették Sziberné Fehér Éva igazgatóval az egyéb teendőket. Kérte 
Kisné Mráv Mariann bizottsági tagot, hogy a meghívókon ismét szerepeltessék a visszajelzés 
megjelölését, biztosítva ezzel a pontos létszám leadását a vacsora megrendeléséhez, melyet a 
Cser Vendéglő szolgáltat. Kérte a részvevőket, hogy gyűjtsenek a tombolára felajánlásokat, 
illetve vásároljanak ajándéktárgyakat. Indítványozta a Kaposfüredi Településrészi 
Önkormányzatnak, hogy a testület 400.000 Ft-tal támogassa a rendezvényt, melyet kér a 
Kaposvári Humánszolgáltatási Központ számlájára utalni. A testület az alábbi határozattal 
fogadta el a javaslatot.  
 
36/2024. (XI.19.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat  
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 
az Idősek Karácsonya programjának megszervezéséhez 400.000 Ft támogatást biztosít, melyet 
kér a Kaposvári Humánszolgáltatási Központ számlájára utalni.  
 
Felelős:    Nagy Attila elnök  
Közreműködik:   Balogh Beáta igazgató  
Határidő:    2024. november 26.  
 
Szavazati arány:  4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
Nagy Attila tanácsnok egyeztette a jelenlévőkkel a Három királyok túra időpontját (2025. 
január 4.) és teendőit (hangosítás, terítők, poharak, tányérok, evőeszközök, bögre vásárlása, 
stb.). Elmondta, hogy fel kell venni a kapcsolatot a gazdákkal, hogy ki vállalja, hogy a 
programra kinyitja a pincéjét. A honvédség bevonása kapcsán Jágerné Katona Zsuzsanna 
felajánlotta, hogy amennyiben szükséges, felveszi a kapcsolatot dr. Schmidt Ádám államtitkár 
úrral. Tanácsnok úr elmondta, hogy a rendezvény lebonyolítása kapcsán még további 
egyeztetésekre lesz szükség, majd indítványozta a Kaposfüredi Településrészi 
Önkormányzatnak, hogy a testület 250.000 Ft-tal támogassa a Három királyok túra programját, 
melyet kér a Kaposvári Humánszolgáltatási Központ számlájára utalni. A testület az alábbi 
határozattal fogadta el a javaslatot.  
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37/2024. (XI.19.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat  
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 
a Három királyok túra programjának megszervezéséhez 250.000 Ft támogatást biztosít, melyet 
kér a Kaposvári Humánszolgáltatási Központ számlájára utalni.  
 
Felelős:    Nagy Attila elnök  
Közreműködik:   Balogh Beáta igazgató  
Határidő:    2024. december 15.  
 
Szavazati arány:  4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
 
Több napirendi pont, kérdés és hozzászólás nem lévén a Kaposfüredi Településrészi 
Önkormányzat elnöke az ülést bezárta. 
 

 
K. m. f. 

 
 

    Nagy Attila Kisné Mráv Marianna 
          elnök          képviselő 
  jegyzőkönyv-hitelesítő 


